令和７年 10月 16日

報道機関者 各位

子育て推進課長 吹揚 恒夫

オレンジリボン・児童虐待防止推進キャンペーンにおける啓発について

 11 月のオレンジリボン・児童虐待防止推進キャンペーンの期間に、田辺市児童問題対策地域協

議会が下記のとおり街頭啓発を行います。また、併せて田辺市庁舎屋外照明をオレンジ色に点灯し

ますので、報道方よろしくお願いします。

                     記

日  時  令和７年 11月５日（水）午前 10時～

※1時間程度を予定しています

場 所    ①オークワ パビリオンシティ田辺店

      ②Ａコープ DELISIS INARI店

      ③ダイエー田辺ショッピングセンター店

      ④マツゲン田辺店

      ⑤田辺市役所

配布物  リーフレット（夫婦げんかが子どもにあたえる影響）

       ウェットティッシュ

※田辺市庁舎屋外照明の点灯は、11月 1日から11月 30日の日没頃から日の出頃まで行います。

【問い合わせ先】

〒646-8545田辺市東山一丁目５番 1号

田辺市役所 保健福祉部子育て推進課

こども家庭係 坂本（内線 3394）

電話 0739-26-4927 FAX0739-25-3994